REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ELONA A.SYLA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Njesia Administrative nr. 10
Tirane, rr. Shyqyri Berxolli, Pall.
. Aurora, Kt. 11, Ap. 3
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 689091885

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 355 Nr. koleksioni: 188

Tirane mé 26/01/2023

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/077/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ & dhénave personale”, i ndryshuar |
A2023052500019613160

B‘Ligji ar. 110, daté 2041 2/2018 "Pér Notering", i ndryshuar

+ Alti noterial pérbiéhet nga 2 fletd




IR

A2023052500019613160 ‘

PROKURE E POSACME

Sot, mé daté :-Lé -0\, 29 7,6 , para meje Notere ELONA A. SYLA, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyté né adresén Tirane, Nijesia Administrative nr. 10 Tirane, rt. Shyqyri
Berxolli, Pall. Aurora, Kt. II, Ap. 3, u paragit personalisht:

(I/E) PERFAQESUAR: Vilson Vladi, atésia Nikoll, amésia Liza, shtetas Shqiptat, lindur né Pregj Lure, Diber
dhe banues né Kaméz, me adresé Rt' Besim Cera'; Nd. 16; Paskuqan; Paskuqan; 1047; Kaméz, lindur me
05/02/1998, gjendja civile “beqar”, madhot, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 032990440 dhe nt. personal J80205007M.

I cili me déshiré té liré, vullnet té ploté dhe té pa vesuat, kérkoi nga uné Noterja redaktimin e késaj prokure té
posagme né bazé té neneve r. 64, 70 e vijues té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé, neni 62, neni 99 i ligjit
110/2018 “Pér Noteriné”, si mé poshté vijon:

Une i nenshkruari Vilson VLADI, emeroj si perfagesuesin time ligjore znj. Anila Kagupi, atésia Qazim,
amésia Zeliha, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banuese né adresén Déshmorét 4 Shkurtit; Nd. Nd 58; H.
1; Ap. 4; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nt. 5; 1019; Tirane, e datélindjes 18/ 10/1963, madhore,
me zotési té ploté juridike pér te vepruat, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035091763
dhe nt. personal G36018039U, te ciles i jap te drejte dhe kompetence te plote ligjore qe ne emer dhe per llogarine
time te kryeje keto veprime:

-Te paragiten ne sportelet e Qendres Kombetare te Regjsitrimit te Biznesit ne Shqiperi dhe/ose te aplikojne
Online nga sistemi E-Albania me gellim regjistrimin e shoqerise "VLADI" sh.p.k, sipas legjislacionit perkates ne
Republiken e Shqiperise. ,

- Te kryejne cdo procedure te nevojshme ligjore duke patur te drejte te kryejne tetheqe, depozitime, nenshkruaje
cdo dokument, kerkojne si dhe te marrin cdo informacién te nevojshem me gellim pajisjen me NUIS te shogerise

"VLADI" sh.p.k, sipas ligjit perkates per Shogqerite Tregetare ne Shgiperi i ndryshuar.

- Te keyejne cdo veprim tjeter te nevojshme 1 cili nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete prokure por i
sherben realizimit te qellimit te saj.

Kjo prokuré e posagme éshté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit té saj dhe pér njé kohé té pacaktuar, deri né
mbarimin e saj, me té drejtén e revokimit té saj né ¢do kohé. E/I pérfaqésuara/ i deklaroi se: “T¢ giitha veprimet ¢
kryera nga pérfagésuesi im i posagem brenda tagrave 1é pércakiuara né kité prokuré, né mbéshtelje té té drejtave gé mé njeh
legjislacioni né fuqi né shietin Shqiptar, do ti konsideroj 1 drejta e 1€ miréqend, sikur 6 ishin kryer prej veté meje’”

Prokura e Posacme, u lexua nga uné Notetja me zé té larté dhe né ményré té qarté né prani té té pérfaqésuares, €
cila e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqenése shpreh vullnetin e saj té liré e té ploté, u njoh dhe i kuptoi efektet e
saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres.

Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe pre] meje Noteres né 3 (tre) kopje, me vlera té njéjta juridike,
mbéshtetur né shprehjen e liré e té ploté t€ vullnetit té té pérfagésuares. Nijéra kopje vendoset né arshivén

noteriale, kopjet e tjeré pér té pérfagésuarin.

Uné Noterja, verifikova identitetin e té pérfaqésuarés népérmjet dokumentit té identitetit dhe pasie gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje t€ ploté t€ neni 62, neni 99 i ligjit 110, daté 20.12.2018 “Pér
Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tij.Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave
Personale”, uné Notetja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat petsonale t€ subjektit té kétij akti, né
ményré té drejté dhe te ligjshme.
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